
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA^ 8 OCT 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0045270/2011, por
el cual el Director del 9ENTRO DE VINCULACIÓN DEL INSTITUTO
SUPERIOR DE INGENIERÍA DEL TRANSPORTE (I.S.I.T.), solicita que se
autoricen los gastos no pertinentes; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, y estacionamiento fueron necesarios para el normal desarrollo de las
actividades comprendidas en el cumplimiento de los convenios;

Que en el desenvolvimiento de las distintas actividades en la
Facultad, se genera la necesidad de incurrir en gastos no relacionados
directamente con la educación, objetivo básico de la Universidad y sus
Dependencias;

Que por Resolución N° 899-T-2006, los gastos no pertinentes deben
ser debidamente autorizados;

Lo informado por el Área Económica Financiera a fs. 65 que certifica
que los comprobantes reúnen los requisitos formales y contables y están
suscriptos por el Responsable y abonados con Fondos del citado Centro;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los gastos operativos, incluidos en la presente rendición,
realizados por el CENTRO DE VINCULACIÓN DEL INSTITUTO

SUPERIOR DE INGENIERÍA DEL TRANSPORTE (I.S.I.T), por un monto total
de PESOS SEIS MIL CIENTO CUARENTA C/12/100 ($ 6.140,12), según
detalle obrante como ANEXO I de la presente Resolución.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentin*

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Los gastos serán imputados a los fondos del CENTRO DE
VINCULACIÓN DEL INSTITUTO SUPERIOR DE INGENIERÍA DEL

TRANSPORTE (I.S.I.T.), de esta Facultad, de acuerdo a la reglamentación
vigente.

Art. 3°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Económico
Financiera y gírense las presentes actuaciones al Instituto Superior

de Ingeniería del Transporte (I.S.I.T.).

v- /•c.>

Prof I LAGO
'.L

' "ni ;

UI1IVER..I.,.,. jRDOBA

RESOLUCIÓN N° 0 0 1 4 7

Av, Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° . 0 0 1 4 7 9 -T-2011.-

C.V. I.S.I.T. - GASTOS NO PERTINENTES RENDICIÓN 10/12

1
2
3
1

S

6
7
8
9

10
11
I.1

13
1 1
15
16
17
18
I1»
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32

33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
Mi
67

KECIIA

03/08/2011
30/08/2011
31/07/2011
22/08/2011
16/08/2011
03/08/2011
30/08/2011
30/08/2011
24/08/2011
02/08/2011
25/08/2011
26(18/2011
26/08/2011
26/07/2011
27/07/2011
19/07/2011
13/08/2011
06/08/2011
M OS _ M ) I 1

27/07/2011
19/08/2011
25/07/2011
20/08/2011
09/08/2011
15/08/2011
12/08/2011
02/09/2011
09:OK/2011
06/07/2011
10/08/2011
19/07/2011
26/08/2011
27/08/2011
12/08/2011
27/08/2011
30/08/2011
04/OX/201I
22/08/2011
17/08/2011
25/08/2011
18/08/2011
15/08/2011
13/08/2011
14/08/2011
22/08/201 1
13/08/2011
23/08/2011
02/08/2011
28/06/2011
02/08/2011
21/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
16/08/2011
17/07/2011
10/07/2011
23/08/2011
20/08/201!
19/08/2011
10/08/2011
11/08/2011
26/08/2011
25/07/2011
01/08/2011
30/08/2011
19/08/2011
07/08/2011

CONCEPTO
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Taxi
Ta\¡
Taxi
Taxi
Taxi
Mantenimiento
Al muer/o
Estacionamiento
Peaje

Peaje
Estacionamiento
Merienda
Estacionamiento
Alimento
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Combustible
Mantenimiento
Desayuno

Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Mantenimiento
Kslae i 011 amiento
Mantenimiento
Peaje
Desayuno
Alimento
Merienda

Estacionamiento
Pasajes
Pasajes
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Combustible
Combustible ,*'
Combustible /•
Combustible BL-',-
Combustible ¡í -
Combustible !\' .'

COMPROBANTE

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

288
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
'I icket
2280

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
"1 'icket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Tickd
-Ticket

\>v Ticket

Ticket
Ticket

, Ticket

EGRESO

15.07
40.00
11.00
70.02

120.02
10.84

161.79
9,00

13.50
12,75
11,75
16,00
17,50
72,90
90,00

1.00
4.00
4,00
6.00
9.50
4.00

24,50
31.50
30.75
30.75
21.97
28.42

320.00
63.00
15.50
12.42
23.60
10.75
11.25
11.50

1 00.00
100.00
1 50.00
45.00

8,27
200.00

10.75
14.50
21.25
14.50
10.50

147,00
2.00

1 8.00
4.00

50.00
50.00
19.75
4.00

1 2.00
1 1 .00
11.75
3 1 .76
35.96
31.00
33.00

9,71

10.03
196.01

V 1 74.00
200.76

6.88

Comentario

Convenio ERSeP
Convenio HRSeP
Convenio ERScP
Convenio ERSeP
Convenio HRSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio HRSeP
Convenio ERScP
Trámites Bancarios
Trámites Raneados
Convenio ERSeP
Trámites Bancarios
Convenios Varios
Convenio HRSeP

Control ERSeP
Control ERSeP
Control KRScP
Trámites Varios
Control ERSeP
Control HRSeP
Control ERScP
Reunión ERScP
Trámites Administrativos
Convenio HRSeP
Convenio ERSeP
Convenio DNV - iís As
Convenio ERScP
Convenios Varios
Control ERScP
Trámites Administrativos
Reunión ERScP
Trámites Administrativos
Reunión Consejo Superior
Trámites Municipalidad
Convenio hRSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERScP
Convenio ERSeP
Convenio HRSeP
Convenio ERScP
Trámites Varios
Trámites Administrativos
Reunión HRSeP
Convenio ERSeP
Trámites Administrativos
Convenios Varios
Control ERSeP
Convenios Varios
Control ERScP
Control ERSeP
Convenio DNV - Bs As
Convenio DNV - Bs As
Trámites Bancarios
Control ERSeP
Control ERSeP
Trámites Administrativos
Convenio ERScP
Convenio DNV - Bs As
Trámites Administrativos
Convenio ERSeP
Convenio ERScP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
KS

86
87
88
89
90
91
'O
93
94
95
96
97
98
W

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1 1 1
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
[33
134
135
136
137

30/08/2011
25/08/201 1
29/08/2011
18/08/2011
22/08/2011
23/08/2011
20/08/2011
19/08/2011
31/07/2011
25/08/2011
01/09/2011
27/08/2011
01/09/2011
28/08/2011
30/07/2011
01/09/2011
20/08/2011
17/08/2011
26/08/2011
16/08/2011
17/08/2011
19/08/2011
15/08/2011
31/05/201 1
22/07/2011
26/08/2011
24/08/2011
02/09/2011
01/09/2011
25/08/2011
09/06/2011
22/07/20 1 1
18/07/2011
22/08/2011
15/08/2011
08/08/2011
29/07/2011
01/08/2011
04/08/2011
26/08/2011
31/08/2011
18/08/2011
19/08/2011
12/08/2011
29/08/2011
20/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
18/08/2011
01/09/2011
09/08/2011
13/08/2011
16/08/2011
17/08/2011
U DX ^ 1 1 1
29/08/2011
02/09/2011
19/08/2011
14/08/2011
06/08/2011
18/08/2011
18/08/2011
10/08/2011
03/08/2011
13/08/2011
31/07/2011
03/08/2011
25/08/2011
28/08/2011
01/09/2011

Combustible
Combustible
Mantenimiento
Remís
Peaje
Almuerzo
Desayuno
Alimento
Pasajes
Peaje
Alimento
Alimento
Remis
Alimento
Alimento
Merienda
Peaje
Estacionamiento
Estacionamiento
Desayuno
Estacionamiento
Alimento
Estacionamiento
Alimento
Pasajes
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Mantenimiento
Mantenimiento
Alimento
Alimento
Pasajes
Pasajes
Miníenlo
Peaje
Pasajes
Alimento
Estacionamiento
Estacionamiento
Alimento
Peaje
Peaje
Estacionamiento
Estacionamiento
estacionamiento

Peaje
i'eaje
Peaje
Peaje
'eaje
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible ¡;
Combustible !; =-
Combustible
Taxi

Ticket
Ticket
1509

94164
Ticket

1 kki:l

1 k k c i

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Tiekel
Ticket
Ticket
Ticket

1 ¡ukc t
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
2590

Ticket
Ticket
ticket
Ticket
7444

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

."Üfifcet
Ticket

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

.Ticket
Ticket

59.98
120.00
20.00
61.00

4.00
42.00
18.25
8.00

12.00
4.00

50.00
45.00
65.00

9.00
20.00
36.00

4.00
7,00

30.00
111.00

5.00
8.00
5.00

30,50
1 1 .00
12.75
2 1 .25
30.13
27,50
21.00

100.01
165.00

7.63
10.72

170.00
100.01

8.20
9.00

60.72
17.00
1 7.90
15.00
9.25

12.00
175.50

4.00
9.25

29.50
12.00

7.00
8.50
4.00
4.00
2.00
2.00
7.00
1.75
1.75
4.00
4.00
4.00

1 20.02
1 5.00
6.37

15.00
50.00
18.20

164.97
300.00
23.00

Convenio FRSeP
Convenio ERSeP
Convenios Varios
Convenio DNV - lis As
Control ERSeP
Control ERSeP
Control FRSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenio DNV - Bs As
Control ERScP
Convenio DNV - Bs As
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control FRSeP
Trámites Administrativos
Trámites Administrat ivos
Control l - R S e l *
Trámites Varios
Control FRSeP
Control ERSeP
( n n i r o l 1 Rsd 1

Control ERScP
Trámites Bancarios
Trámites Administrativos
Convenio Municipal idad
Trámiles Bancarios
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio FRSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenios Varios
Convenios Varios
Control ERSeP
Convenio DNV - Bs As
Control ERSeP
Control FRSeP
Convenios Varios
( ontrol 1 RScP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control FRSeP
Trámites Administrativos
Control E.RSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control FRScP
Control ERSeP
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Control E.RSeP
Control I-RScP
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenio TRSeP
Convenio ERSeP
Convenio FRSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio FRSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP



l ;s
139
140
141
1 1:
143
144
145
146
147
148
149
150
1 5 1
152
153
154
155
156
157
I Ñ S

159
160
161
162

06/08/2011
11/08/2011
15/08/201
15/08/2011
29/07/2011
07/08/2011
10/08/2011
26/08/2011
01/09/2011
26/08/2011
26/08/2011
15/08/2011
03/08/2011
31/07/2011
11/07/2011
16/07/2011
' X 07 2 0 1 1

11/08/201
2f . i)8 '01
22/08/201
29/07/201
08/08/201
15/08/201
27/08/2011
!8 H8 ."MU 1

Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Pasajes
Pasajes
l'as.ijcs
Pasajes
Pasajes
Pasajes
Pasajes
Pasajes
Pasajes
Combustible
Combustible
Combustible
( u i n l i u M i M r
Estacionamiento
1 s U K - i o M i m i k ' M U í

'\limeiltO

Pasajes
Pasajes
Pasajes
Pasajes
Pasajes

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

1 ickcl
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

1 1 .00
31.06
11,25
13.00
11.00
12,00
12.00
12.00
1 2.00
12.00
11.00
12.00
1 2.00
5(1.00
18.00

205.00
45.02

1.00
8.00

30.00
11.00
9.25
8.50
8.50

11.00

6140,12

Trámites Administrativos
Trámites Bancarios
Irámi tes Administrativos
Trámites Administrativos
Control iRSeP
Control ÍRSeP
Control -RSeP
Control iRSeP
Control KScP
Control ÍRSeP
l ontml K V P
Control ÍRSeP
Control ÍRSeP
Convenio KRScP
Convenio liRSeP
Convenio BRSeP
Convenio HRSeP
Convenio F.RSeP
Convenio 1-RSeP
C o i n c n i i » I KScl'
Convenio KRSeP
Convenio liRSeP
Comenio I-RScP
Convenio FRSeP
Convenio HRSeP

LAGO

' 1


